КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕЛЬСКАЯ       ДУМА
 МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ДВОРЦЫ»

Р Е Ш Е Н И Е

            от   28.03.2014г.                                                                             № 222

О  принятии  целевой программы
«Комплексной профилактики правонарушений
на территории  МО СП
«Село Дворцы» на 2014-2017 годы»

	Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Село Дворцы»

Р Е Ш И Л А :

  1 .    Принять  целевую программу «Комплексной профилактики правонарушений на территории  МО СП «Село Дворцы» на 2014-2017 годы».
  2. Данное решение вступает в силу с момента его обнародования, путем вывешивания на доске объявлений и информационных стендах, утверждённых СД поселения.

 Глава муниципального образования                                                        В.В.Сущенко